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1. Yleistä 

 
Lasten Tampere on perustettu 29.12.1995 ja kulunut vuosi oli yhdistyksen 29. 

toimintavuosi. 

Yhdistyksen tavoitteena on edistää ja tukea lapsiin ja varhaisnuoriin kohdistuvaa 

kulttuurityötä. Yhdistys pyrkii toiminnallaan vaikuttamaan siihen, että kaikessa 

suunnittelussa ja päätöksenteossa huomioidaan toimenpiteiden vaikutus lasten 

asemaan yhteiskunnassa. 

 

 

2. Toiminta 

2.1 Tapahtumat 

 
Lasten Festarit 

Lasten Festarit järjestettiin Viinikan puistossa 19.8. Nekalassa, Nekalan­ 

Koivistonkylän yrittäjien järjestämän ViinikkalaFestin yhteydessä lasten kanssa 

toimivien yhteistyökumppaneiden kanssa hyvällä menestyksellä. Päivään osallistui 

arviolta 2000 kävijää. Tapahtuma keräsi positiivista palautetta 

lämminhenkisyydestään sekä siitä, että tapahtumassa oli tekemistä kaikenikäiselle ja 

perheet saivat viettää yhteistä aikaa sekä keskenään että muiden perheiden kanssa. 

Lasten Tampereen lisäksi Lasten Festareille osallistuivat Suomen Karva-Kaverit ry., 

Yasus Yammu Clouds, Varala, Koovee, Tampereen eteläinen seurakunta, 

Tampereen Lastenklinikan Tuki ry. 

Lasten Tampereen kutsumassa tapahtumassa vieraili apulaispormestari Matti 

Helimo, joka myös piti tapahtumassa oman puheen. Myös yhdistyksen 

puheenjohtaja Anna Moilanen esitteli yhdistyksemme toimintaa omassa 

puheenvuorossaan. 

Lisäksi kustansimme tapahtumaan lapsille ja lapsenmielisille suunnatun 

Höpinätötterön musiikkiesityksen, joka keräsi laajan yleisön ja oli pidetty 

ohjelmanumero. 



Kirjoituskilpailu "Täältä tullaan tulevaisuus" 

Tänä vuonna järjestetty kirjoituskilpailu oli järjestyksessään 10:s. Lastenkirjainstituutti 

ja Lasten Tampere ry. järjestivät Tampereen 9.luokkien oppilaille suunnatun 

kirjoituskilpailun nimeltään"Täältä tullaan tulevaisuus", jossa 

"Kuvittele itsellesi tulevaisuus! Millaisena näet elämäsi esimerkiksi vuonna 2040? 

Kuvittele tulevaisuutesi siellä jossakin: missä olet, mitä teet, keitä on seurassasi? "   

Tehtävänä oli kuvitella itselleen tulevaisuus. 

 
Kilpailuaikaa oli 25.10.2024 saakka ja kilpailutyöt toimitettiin Lastenkirjainstituuttiin. 

Kilpailun esiraadissa työskentelivät teatteriohjaaja ja ilmaisutaidon kouluttaja Marja­ 

Leena Haapanen, Lastenkirjainstituutin tiedottaja Helmi Kalaja, äidinkielen ja 

kirjallisuuden opettaja Kaisa Lange sekä nukketeatteritaiteilija Terhi Viljanen. 

Kilpailun voittajan valitsi erillinen loppuraati, johon kuuluivat tulevaisuus- ja 

ennakointiasiantuntija Jari Kolehmainen, äidinkielen ja kirjallisuuden didaktiikan 

yliopistonlehtori Pirjo Kulju, Tampereen pormestari Kalervo Kummola sekä nuoret 

tamperelaiset muusikot Seba ja Elmo, eli Sebastian Lindroos ja Elmo Borg. 

Kilpailun suojelijana toimi Tampereen pormestari Kalervo Kummola. 

 
Kilpailun parhaat tekstit palkittiin lipulla Taru sormusten herrasta -näytelmään, jonka 

lisäksi palkitut saivat kunniakirjan, rahapalkinnon ja nuortenkirjan. Loput jaossa olleet 

liput arvottiin kaikkien kilpailuun osallistujien kesken. Kirjoituskilpailun 

palkintojenjakotilaisuus järjestettiin Tampere-talon Talvipuutarhassa keskiviikkona 

18.12.2024 klo 17 ennen palkintonäytöstä. 

 



Lasten Itsenäisyyspäivän juhla 

 
Lasten Tampere osallistui 6.12.2024 järjestettyyn Lasten Itsenäisyyspäivän 

perhetapahtumaan Tampere-talossa. Pidimme tapahtumassa värityskuva- ja 

askartelupistettä, jossa perheet pääsivät yhdessä tekemään jouluisia ja 

Itsenäisyyspäivään liittyviä kädentaitoja sekä viettämään aikaa yhdessä. Tapahtuma 

oli Tampereen kaupungin järjestämä ja sinne osallistui myös monia muita toimijoita. 

 

Kaikki tapahtumat ovat olleet maksuttomia, joihin lapsilla ja nuorilla on ollut 

mahdollisuus osallistua yhdenvertaisesti. Tapahtumissa on huomioitu perheet ja 

mahdollistettu tamperelaisille perheille yhdessä vietettävä aika mukavan tekemisen 

yhteydessä. 

 

2.2 Yhteistyö 

 
Lasten Tampere ry tekee toimintakulttuurinsa mukaisesti yhteistyötä useiden eri 

tahojen kanssa. Tapahtumat tuotetaan yhdessä sidosryhmien ja 

yhteistyökumppaneiden kanssa. Tapahtumien lisäksi yhteistyötä tehdään Tampereen 

Lasten parlamentin tukena. Tärkeä yhteistyökumppani on perusopetus. Lasten 

Tampere ry tekee myös kuntalaisaloitteita lasten kulttuuriin ja osallisuuteen liittyen. 



2.3 Viestintä 

 
Lasten Tampere ry on lähettänyt jäsenkirjeen vuodelle 2024 sekä ilmoittanut 

vuosikokouksesta Aamulehdessä. 

Olemme päivittäneet nettisivujamme erityisesti tapahtumien osalta ja julkaisseet 

siellä mm. tapahtumista lisätietoja sekä kuvia. 

Lisäksi omalla lnstagram-sivulla (@lastentre), on julkaistu kuvia mm. tapahtumista. 
 

 

3. Hallinto 

 
Hallituksen kokoukset ja vuosikokous 

Yhdistyksen hallinnosta ja toiminnasta vastaa hallitus, johon on kuulunut 

puheenjohtajan lisäksi yhdeksän jäsentä. Hallitus kokoontui toimintakauden aikana 

neljä kertaa. Lisäksi Lasten Festareiden työryhmä kokoontui sähköisesti tapahtuman 

järjestelyiden yhteydessä. 

Lasten Tampere ry:n hallitus kokoontui kokouksessaan 25.1.2024 valmistelemaan 

yhdistyksen vuosikokousta, jota oli valmisteltu siihen saakka sähköpostitse 

yhdistyksen puheenjohtajan ja sihteerin toimesta. 

Sääntömääräinen vuosikokous pidettiin 21.2.2024 Tampereen Lastenklinikan Tuki 

ry:n tiloissa. Vuosikokouksessa yhdistyksen puheenjohtajaksi valittiin Anna Moilanen, 

varapuheenjohtajaksi Terhi Viljanen ja sihteeriksi Arja Lanki. Toiminnantarkastajaksi 

vuodelle 2024 valittiin Tuija Koponen. Kirjanpidosta vastaavaksi valittiin Tuija 

Järvinen ja jäsenasianhoitajaksi Satu Söyrinki. 

Vuosikokouksen yhteydessä Riitta Ollila kutsuttiin yhdistyksen pitkäaikaisena 

puheenjohtajana kunniapuheenjohtajaksi. Riitta Ollilaa muistettiin kunniakirjan lisäksi 

kukin ja Naiskuoro Miskantin lauluesityksellä. 

Hallitus järjestäytyi vuosikokouksen yhteydessä. 



Vuonna 2024 hallitukseen kuuluivat: 

 
Anna Moilanen, puheenjohtaja 

Terhi Viljanen, varapuheenjohtaja 

Arja Lanki, sihteeri 

Satu Söyrinki, jäsenasiainhoitaja 

Tuija Järvinen, rahastonhoitaja 

Anne-Leena Rapo, jäsen 

Mari Sunell, jäsen 

Sanna Maja, jäsen 

Riitta Ollila, jäsen 

Sanna Keränen, jäsen 

4. Jäsenet 

 
Lasten Tampere ry:llä voi olla sekä henkilö- että yhteisöjäseniä, henkilöjäseniä oli 

vuonna 2024 46 ja yhteisöjäseniä 19. Jäsenmaksu oli henkilöjäseniltä 10 €, 

yhteisöiltä/yhdistyksiltä, joilla on 1-50 jäsentä 17 €, ja yhteisöiltä/yhdistyksiltä, joilla 

on 51 jäsentä tai enemmän 34 €. 

 

5. Talous 

 
Lasten Tampere ry toimii vapaaehtoispohjalta. Yhdistyksen talous pohjautuu 

jäsenmaksuista saatavaan tuottoon, lisäksi Lasten Tampere ry on hakenut useana 

vuonna taloudellista tukea Tampereen kaupungilta. Lasten Festivaaleihin yhdistys 

sai Pirkanmaan Osuuskaupan Kannustajat-äänestyksessä 1500 € tukea tapahtuman 

järjestämiseen. 


